2.25. Выдача справки о нахождении в отпуске по уходу за ребёнком до достижения им возраста 3 лет

                                                                            Директору ГУО "Гимназия №1 г.Любани"
                                                                             __________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О. заявителя)
                                                                            проживающего(щей)по адресу:
                                                                             __________________________________
                                                                             __________________________________
                                                                            Тел.: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребёнком до достижения им возраста 3 лет.

«__»___________20     г.                                                                      подпись

6.1.1 Выдача дубликатов, документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении

                                                                            Директору ГУО "Гимназия №1 г. Любани"
                                                                            __________________________________
                                                                                               (Ф.И.О.заявителя)
                                                                            проживающего(щей)по адресу:
                                                                            __________________________________
                                                                            __________________________________
                                                                           Тел.: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат_____________________________________________________
(дубликат свидетельства об общем базовом образовании; дубликат аттестата об общем среднем образовании; дубликат приложения к документу об образовании; дубликат документа об обучении)
в связи с тем, что
__________________________________________________________________________
           (описать причины утраты документа или приведения его в негодность)
__________________________________________________________________________
Период обучения в учреждении образования ____________________________________
                                                                                      (указывается период обучения)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Квитанция об уплате за выдачу дубликата свидетельства об общем базовом образовании (дубликата аттестата об общем среднем образовании)

«__» ___________20     г.                                                                      подпись

6.3 Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся (с указанием иных необходимых сведений, которыми располагает учреждение образования)
Выдача справки о том, что гражданин является обучающимися, если они требуются для подтверждения права на льготы по проезду на пассажирском транспорте, предусмотренном законодательством

                                                                            Директору ГУО "Гимназия №1 г. Любани"
                                                                            __________________________________
                                                                                               (Ф.И.О. заявителя)
                                                                            проживающего(щей)по адресу:
                                                                            __________________________________
                                                                            __________________________________
                                                                           Тел.: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне справку о том, что я являюсь обучающимся ГУО "Гимназия №1    г. Любани".

«__» ___________20     г.                                                                      подпись